UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /STNMT-ĐĐ1

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

08/2024/QĐ-UBND ngày 04/6/2024 của

UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Ngày 04/6/2024, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 08/2024/QĐ-

UBND sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về Bảng giá đất năm 2020

trên địa bàn tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 61/2019/QĐ-UBND ngày

19/12/2019 của UBND tỉnh, trong đó tại khoản 1 Điều 2 quy định: Quyết định

này có hiệu lực từ ngày 14/6/2024 và thay thế Quyết định số 23/2021/QĐ-

UBND ngày 20/5/2021 của UBND tỉnh (có Quyết định của UBND tỉnh đính

kèm).

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các Sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

UBND các huyện, thị xã, thành phố; UBND các xã, phường, thị trấn và các tổ

chức, cá nhân có liên quan nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện, tuyên

truyền, phổ biến đến cán bộ, người dân được biết để thực hiện đảm bảo theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐĐ1, TTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Hoạch

		2024-06-06T07:12:58+0700

		Hoachnn.stnmt@hatinh.gov.vn
	2024-06-06T08:16:10+0700

		2024-06-06T08:28:02+0700

		2024-06-06T08:28:03+0700

		2024-06-06T08:28:25+0700